
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  360  DEL 21/12/2022 

 

OGGETTO:     Sgravio contributi consortili - Ditta “Sangregorio Rosa”.  

  

IL PRESIDENTE 

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario relativo  all'anno 2022, approvati con determinazione 

della Presidenza n. 245 del 9 agosto 2022, ratificata dal Consiglio di Amministrazione con 

deliberazione n. 217 del 27 settembre 2022; 

Rilevato che nei predetti ruoli è stata iscritta, tra le altre, la ditta “Sangregorio Rosa […](1)” per il 

pagamento del contributo ordinario (cod. trib. 630) di € 11,19, gravante il fondo  in agro di 

Casalnuovo Monterotaro distinto al foglio n. 11, p.lle n. 221 e n. 222 di complessivi ha 0.91.46; 

Rilevato che con raccomandata n. 20046882773-4 del 18 novembre 2021 la ditta avanti indicata ha 

segnalato a questo Ente, prima del riparto della contribuzione per il 2022, la vendita del fondo citato 

e che tale variazione, a causa di un mero errore materiale, non è stata riportata negli atti di questo 

Ente; 

Ritenuto, quindi, di procedere allo sgravio dell’importo di € 11,19, per il contributo ordinario gravante 

il fondo avanti indicato ed al successivo recupero del medesimo nei ruoli di futura emissione da porre 

a carico degli effettivi proprietari;                                                                  

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

provvedimento:  

 di disporre lo sgravio del contributo ordinario (cod. trib. 630) di € 11,19  per l'anno 2022, iscritto 

nel ruolo n. 2022/2364 in testa alla ditta  “Sangregorio Rosa […](1) "; 

 di recuperare il contributo in questione nei ruoli di futura emissione da porre a carico degli effettivi  

proprietari. 

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 
 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 22/12/2022.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

[…](1)
 Dati personali omessi ex art. 5 Reg. (UE) 2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) 


